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Af Rock Mix 18 kg

Cena 805,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Aquaforest

Opis produktu
Stworzona w pełni z naturalnych składników najwyższej jakości skała przeznaczona do akwariów morskich. Wysoka estetyka i ręczne wykonanie
powodują, że AF Rock przypomina skałę naturalnie występującą w rafach koralowych. Dzięki wysokiej porowatości ułatwia osiedlanie się bakterii
i doskonale służy jako medium filtracyjne. W odróżnieniu od skał powszechnie występujących na rynku, AF Rock ma przede wszystkim zdolność
wydajnej filtracji. Zastosowanie najlepszych, ekologicznych i w pełni bezpiecznych barwników pozwoliło na stworzenie skały o wysokich walorach
dekoracyjnych. AF Rock nie niszczy środowiska i w odróżnieniu od żywej skały jest wolna od zanieczyszczeń, niepożądanych glonów i pasożytów.

Skład skały zapewnia optymalne warunki do rozwoju życia morskiego i jest w pełni bezpieczny dla mieszkańców akwarium. W przeciwieństwie
do skały żywej, zastosowanie AF Rock gwarantuje, że nie wprowadzimy do zbiornika szkodliwych i inwazyjnych organizmów, takich jak valonia,
aiptasia, dinoflagellate, bryopsis, AEFW, niepożądane kraby. AF Rock jest idealnym medium do osiedlania się bakterii, dzięki czemu wspiera
procesy biochemiczne i gwarantuje długofalową równowagę biologiczną w zbiorniku. Skała przez długi czas będzie wspierała procesy filtracyjne,
stabilizowała parametry oraz ułatwiała rozwój życia morskiego. Skałę można ciąć i łamać, a także dowolnie łączyć stosując Stone Fix. Ręczne
wykonanie AF Rock gwarantuje niepowtarzalność każdego z zestawów, a także zapewnia unikalny kształt wszystkich elementów. Wysoka
porowatość zapewnia niską wagę i doskonały stosunek masy do objętości. Dzięki temu AF Rock jest znacznie lżejsza niż inne skały dostępne na
rynku.

Produkt przebadany laboratoryjnie, nie uwalnia niechcianych substancji do wody. Stabilizuje pH i KH wody co znacznie ułatwia kalcyfikację
szkieletów i pozwala na szybszy wzrost koralowców, które w stabilnych parametrach budują twardsze i zdrowsze szkielety. Ułatwia zasiedlanie
przez pożyteczne mikroorganizmy oraz znacznie skraca proces dojrzewania akwarium, szczególnie przy zastosowaniu bakterii Bio S. Szybko
pokrywa się pożądanymi w akwarium algami wapiennymi. W akwarium słodkowodnym AF Rock można stosować tylko w wodzie o pH powyżej
7,0.

Uwaga: Przed umieszczeniem w zbiorniku skałę należy wypłukać w wodzie RO. Ze względu na wysoką porowatość skała może
się złamać w trakcie transportu, fragmenty skały należy połączyć stosując Stone Fix.

Zalety Af Rock Mix:

Naturalny wygląd
Wspiera wzrost organizmów morskich
Duża powierzchnia filtracyjna
Idealny stosunek masy do objętości
Idealne medium dla osiedlania się bakterii
Bezpieczna dla Twojego akwarium – bez pasożytów i plag
Stabilizuje pH i KH
Zastosowano tylko naturalne barwniki
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